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Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu 
    nieograniczonego pn.: „Przebudowa mostu na suchym cieku w ciągu 
  
    drogi powiatowej nr 1767 S  Pilica-Żarnowiec w miejscowości 
  
   
    Kleszczowa”.                                                                  
WYJAŚNIENIE  TREŚCI 
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
     Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), 
w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:
1. Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew i krzewów? 
     Odpowiedź: 
W projekcie wykonawczym poz. „Inwentaryzacja zadrzewienia – plan wyrębu” znajduje się decyzja Burmistrza M. i G. Pilica zezwalająca na usunięcie drzew i krzewów . Decyzja ta straciła ważność w dniu 31.12.2017 r., jednakże Zamawiający wystąpi niezwłocznie 
o wydanie nowej decyzji w tej sprawie.                                                                        
2. Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu wykonania Umowy. Biorąc pod uwagę czas ważności oferty / termin podpisania Umowy (30 dni), termin przekazania terenu budowy (14 dni), czas niezbędny na wprowadzenie czasowej organizacji ruchu (7 dni) oraz zgłoszenie ostateczne robót do odbioru (14 dni), realny pozostały czas na wykonanie przebudowy mostu to zaledwie 7-8 tygodni. Aby wykonać zadanie zgodnie z przyjętą technologią w dokumentacji projektowej oraz zgodnie zasadami sztuki budowlanej, Wykonawca proponuje zmianę terminu wykonania z 31.10.2019 r. na 31.11.2019 r.
 Odpowiedź: 
 Zamawiający wydłużył termin wykonania umowy do dnia 20.11.2019 r.   
3.  Czy Zamawiający dysponuje aktualnym zatwierdzeniem projektu czasowej organizacji ruchu? Jeśli tak, proszę o udostępnienie. Jeśli Wykonawca ma dokonać aktualizację projektu, proszę o dodanie pozycji kosztorysowej.
 Odpowiedź:
 Zamawiający nie dysponuje  aktualnym zatwierdzeniem projektu czasowej organizacji ruchu. Koszty w/w projektu należy uwzględnić w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego.  
4.  Zgodnie z zapisami projektu Umowy (par. 3, pkt. 4) Wykonawca powiadomić strony zainteresowane o wprowadzeniu czasowej organizacji ruchu z 7 dniowym wyprzedzeniem, natomiast pkt. 7. Projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót mówi o co najmniej miesięcznym wyprzedzeniu. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:
Zapis w par. 3 pkt 4 projektu umowy dotyczy zawiadomienia organu zarządzającego ruchem, zarządcy drogi oraz komendanta powiatowego policji, natomiast  pkt. 7. Projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót  odnosi się do innych służb 
i podmiotów . 
5. Projekt czasowej organizacji ruchu w swym zakresie uwzględnia jedynie zakres przebudowy samego mostu, natomiast przebudowa dojazdów wchodzi w większy zakres, między innymi wymagane będzie wyłączenia z użytkowania również fragmentów sąsiednich dróg podporządkowanych (zgodnie z planem sytuacyjnym). W związku z powyższym, zdaniem Wykonawcy przedstawiony projekt czasowej organizacji ruchu jest niekompletny i wymaga opracowania kolejnego etapu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i zatwierdzeniem. Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej oraz wydłużenie czasu na ukończenie zadania do 31.11.2019 r. 
 Odpowiedź:
Koszt opracowania kolejnego etapu wraz z niezbednymi  uzgodnieniami 
i  zatwierdzeniem należy uwzglednić w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego. 
Termin wykonania zadania został wydłużony do dnia 20.11.2019 r.
6. Czy Zamawiający dysponuje zatwierdzonym projektem docelowej organizacji ruchu? Jeśli tak, proszę o udostępnienie. Jeśli Wykonawca ma wykonać i zatwierdzić projekt, proszę o dodanie pozycji kosztorysowej.
 Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż posiada zatwierdzony projekt docelowej organizacji ruchu. Zamawiający uzupełnił posiadaną dokumentację na stronie BIP. 
Koszt wprowadzenia stałej organizacji ruchu należy podać w pozycji 40 kosztorysu ofertowego.
7. Czy Zamawiający dysponuje ekspertyzą, dokumentacji archiwalną mostu? Jeśli tak, proszę o udostępnienie.
 Odpowiedź:
 Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą, dokumentacją archiwalną mostu.                                         
8. Wykonawca prosi o udostępnienie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę.
  Odpowiedź:
 Zamawiający udostępnił na stronie BIP ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę.
9. Zgodnie z treścią pisma nr TODDKA.IT.211-66114/16 załączonym do projektu wykonawczego o uzgodnieniu sposobu zabezpieczenia infrastruktury telekomunikacyjnej, Wykonawca wnosi o udostępnienie przedstawionych rozwiązań.
 Odpowiedź:
Sposób przedstawionego zabezpieczenia był opisowy i jest także przedstawiony w opisie technicznym PW pkt 7.4.3. - „...przeprowadzenie w/w kabli teletechnicznych przez skrzydła w dodatkowych rurach ochronnych dwudzielnych o średnicy 100 bez zmiany przebiegu trasy...”    
10. Na czas przebudowy mostu, obiekt zostanie całkowicie wyłączony z użytkowania (zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej), czy Zamawiający planuje utrzymać ruch pieszych wzdłuż drogi? Jeśli tak, proszę o dodanie pozycji kosztorysowej.
 Odpowiedź:
 Zamawiający planuje utrzymać ruch pieszych wzdłuż drogi, koszty utrzymania ruchu   pieszych należy uwzględnić w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego.                 
11. Wykonawca wnosi o korektę zapisu wymagań dotyczących zabezpieczenia antykorozyjnego balustrad z „powyżej 15 lat” na „nie mniej niż 15 lat”.
 Odpowiedź:
 Zamawiający wyjaśnia, iż użyte w specyfikacji technicznej wyrażenie „powyżej 15 lat”  oznacza „co najmniej 15 lat”.                        
12. Czy Zamawiający ma zabezpieczone środki finansowe na przedmiotową inwestycję? Czy w całości pochodzą z wkładu własnego?
 Odpowiedź:
Zamawiający posiada zabezpieczone środki finansowe na przedmiotową inwestycję,  
w części pochodzące z subwencji ogólnej budżetu państwa. 

